4040
41
I  Il sistema telescopico
che permette l’apertura e
la chiusura al di sopra di
tavoli e sedie abbinato al
telaio in alluminio rendono
l’ombrellone Leonardo

 Leverbaar met BTT 55 en BTT 65. Wordt geleverd met koker.
800 x 950
mm
BLZ/T55 52 mm 55 mm 47-50 mm
15 kg
BLZ/T65 62 mm 65 mm 55-60 mm
BF6565D - BF6666D
- Base in acciaio colore antracite. Tubo incl.
- Steel base colour antracite grey. Tube incl.
- Stahlstaender grau pulverbeschichtet. Huelse inbegriffen.
- Pied en acier vernis coul. gris. Tube incl.
- Pie de acero de color antracita. Tubo incluido.
- Parasolvoet grijs geëpoxeerde metaalplaat. Wordt geleverd met koker.
650 x 650
x 15 mm
BF6565D/T45 42 mm 45 mm 36-40 mm
35 kgBF6565D/T55 52 mm 55 mm 47-50 mm
BF6565D/T65 62 mm 65 mm 55-60 mm
650 x 650
x 25 mm
BF6666D/T45 42 mm 45 mm 36-40 mm
70  kgBF6666D/T55 52 mm 55 mm 47-50 mm
BF6666D/T65 62 mm 65 mm 55-60 mm
BF6565Z - BF6666Z
- Base in acciaio zincato. Tubo incl.
- Zinced steel base. Tube incl.
- Verzinkter Stahlständer. Huelse inbegriffen.
- Pied en acier zinqué. Tube incl.
- Base de acero. Tubo incluido.
- Parasolvoet gegalvaniseerde metaal. Wordt geleverd met koker.
650 x 650
x 15 mm
BF6565Z/T45 42 mm 45 mm 36-40 mm
35 kgBF6565Z/T55 52 mm 55 mm 47-50 mm
BF6565Z/T65 62 mm 65 mm 55-60 mm
650 x 650
x 25 mm
BF6666Z/T45 42 mm 45 mm 36-40 mm
70  kgBF6666Z/T55 52 mm 55 mm 47-50 mm
BF6666Z/T65 62 mm 65 mm 55-60 mm
56
Bases
BC35 – BC55
- Base in cemento graniglia. Disponibile con tubo BT45, BT55, BT65 Tubo incluso.
- Cement grit base. Available with tube BT45, BT55, BT65. Tube incl.
- Kiesbetonstaender. Verfuegbar mit Huelse BT45, BT55, BT65. Huelse inbegr.
- Pied ciment grés. Disponibile avec tube BT45, BT55, BT65. Tube incl.
- Base de cemento y arena. Disponible con tubo BT45, BT55, BT65. Tubo incluido.
- Parasolvoet gewassen grind. Inclusief koker, maat naar keuze: BT45, BT55, BT65.
BC55M - BC80M
- Base in cemento graniglia. Disponibile con tubo BT45, BT55, BT65. Tubo incluso
- Cement grit base. Available with tube BT45, BT55, BT65. Tube incl.
- Kiesbetonstaender. Verfuegbar mit Huelse BT45, BT55, BT65. Huelse inbegr.
- Pied ciment grés. Disponibile avec tube BT45, BT55, BT65. Tube incl.
- Base de cemento.Disponible con tubo BT45, BT55, BT65. Tubo incluido.
- Parasolvoet gewassen grind. Inclusief koker, maat naar keuze: BT45, BT55, BT65.
Ø 540 mm
BC35/T45 42 mm 45 mm 36-40 mm
35 kgBC35/T55 52 mm 55 mm 47-50 mm
BC35/T65 62 mm 65 mm 55-60 mm
Ø 600 mm
BC55/T45 42 mm 45 mm 36-40 mm
55 kgBC55/T55 52 mm 55 mm 47-50 mm
BC55/T65 62 mm 65 mm 55-60 mm
Ø 600 mm
BC55M/T45 42 mm 45 mm 36-40 mm
55 kgBC55M/T55 52 mm 55 mm 47-50 mm
BC55M/T65 62 mm 65 mm 55-60 mm
Ø 640 mm
BC80M/T45 42 mm 45 mm 36-40 mm
80 kgBC80M/T55 52 mm 55 mm 47-50 mm
BC80M/T65 62 mm 65 mm 55-60 mm